etiam. Sed qui licet tantum his quod literat
cum leges impiales mandet posse fieri re-
petitione. ff. de aleato. l. finali. Dico quod
ex aliis ybi non videtur legibus impialis vel

13. atque votum vultus legibus imperialibus vel
vbi sunt postiueritudo abrogata: ipse et sta-
tuta municipalia siqua sint: de necessariis
statutis sunt paucis huiusmodi lucra erop-

rate pcepti luit paupib⁹ hmoi lucra ero-
gāda. Alij sō dicit⁹ qđ solū de p̄silio: ne
pateat via ludis. Ista est via **Donał**
dī Aſcanij Anceli Archi. Frācisci zam

et Arcang. Angel. Arch. Fratul. Zam-
ba Petri de palu. Ray. q̄ dicit q̄ sive
tudo potuit dñiū transferre in vincē-
tū. Et Joā. de imola q̄ ista allegat et n̄ re-
probabat. Glidet etiā c̄ via scri. Thom. et
Richar. q̄ nihil dicunt de paupib; cum
tū dicāt q̄ talis restituere nō tenet. Est
etiā Joan. an. et Joānes cald. q̄ in cap-
clericī. dicitur tutū esse hec dari paupib;
sed nō necessarium.

Prima. Qui lucrat p̄dere non valēt
ti restituere tenet eidē. i.ei vel habēti cu-
ram ei⁹.

Scda. Silr q̄ lucrat fronde.
Tertia. Silr q̄ traxit i pncipio ludi
yl̄ in medio nō lusuz.

Quara. Lessantib; his q; lucrat; vbi
etra h; nulla lex vigeret: n; tenet; re stituere
verdioris; smo nec paupib; nisi d; sullio,